МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО

ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ  ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

МАРШАЛА Г. К. ЖУКОВА

ПРИКАЗ

     31.08.2020                                                                                         № 146

О проведение единого классного часа, посвященного 75-летию Победы

советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в Великой

Отечественной войне 1941 -1945 годов.

В соответствии с методическими рекомендациями по проведению классного

часа 1 сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы  ГБОУ ДПО

«Институт развития образования» Краснодарского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение единого классного часа, посвященного 75-

летию Победы советского народа над немецко-фашистскими

захватчиками в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

01.09.2020 г. в соответствии с графиком (приложение1).

2. Использовать при подготовке и проведении классного часа

методические рекомендации (приложение2).

3. Обеспечить соблюдение требований постановления главного

государственного санитарного врача  РФ «Санитарно

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы ОО и других объектов социальной инфраструктуры

для детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19)»

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Черкунову Г. А.

Директор МБОУ СОШ № 4                              С. Н. Семенякина